PREISLISTE

Gültig ab 01.03.2025



ZELLULOSEDÄMMUNG:

Wolfinger Zellulosedämmung eingeblasen	Sack	€ 23,20
Wolfinger Zellulosedämmung Sackware	Sack	€ 16,10
Wolfinger Zellulosedämmung Schüttflocken	Sack	€ 13,90
Anfahrtspauschale unter 60 Säcke		€ 135,00
Kosten für Helfer	Sack	€ 2,00

Konditionen:

- Bei speziellen Sanierungsfällen, Angebot nur nach Baustellenbesichtigung.
- Die Abrechnung erfolgt nach tatsächlichem Verbrauch.
- Ein Helfer ist vom Bauherrn beizustellen. Falls kein Helfer beigestellt wird, betragen die Kosten für den zusätzlichen Helfer € 2,00 je Sack.
- Die Anfahrtspauschale entfällt ab einem Bedarf von 60 Säcken.

DAMPFBREMSEN & DAMPFSPERREN:

Wolfi Dampfbremse	m²	€ 2,40
Wolfi Transpa Sd 20	m²	€ 2,90
Wolfi Dampfsperre 1500	m²	€ 5,95
Wolfi Variosan	m²	€ 4,30

KLEBESYSTEME:

Wolfi Kraft Plus	Rolle	€ 30,00
Wolfi Flex 60 mm	Rolle	€ 21,80
Wolfi Easy Flex 60 mm	Rolle	€ 42,00
Wolfi Flex 100 mm	Rolle	€ 38,00
Wolfi Flex UV Schwarz	Rolle	€ 28,50
Wolfi Rep	Rolle	€ 135,00
Wolfi Bitu 150 mm	Rolle	€ 96,20
Wolfi Bitu 250 mm	Rolle	€ 155,20
Sprühprimer 500 ml	Dose	€ 22,10
Taurus Elastic Pro	Stück	€ 19,20
Wolfi Polymer Plus 310 ml	Stück	€ 10,10
Wolfi Polymer Plus 600 ml	Stück	€ 17,40

SCHALUNGS- UND FASSADENBAHNEN:

Wolfi Steildach - 180 Dual SK	m²	€ 3,20
Wolfi Mono 200 Dual SK	m²	€ 4,50
Extrema Mono 220 Dual SK	m²	€ 5,70
Wolfi Extrema Mono 340 Dual SK	m²	€ 6,90
Wolfi Fassadenbahn UV SK	m²	€ 8,25
Wolfi Atlas SK	m²	€ 9,90
Wolfi Quellschweißmittel	Stück	€ 44,00
Pinselflasche	Stück	€ 37,00
Wolfi Nageldichtband Dual 80 mm	Rolle	€ 49,50
Wolfi Nageldichtband Soft Dual	Rolle	€ 29,30
Wolfi Nageldichtband Soft 70 mm	Rolle	€ 22,00
Wolfi Nageldichtband Soft 95 mm	Rolle	€ 29,80

BLOWERDOOR MESSUNG

Blowerdoor Messung	Messung	€ 455,00
Jede weitere Stunde	Std	€ 77,00

REGIESTUNDE BAUSTELLE

Mannstunde	Std	€ 54,60
------------	-----	---------

ABVERKAUFSPRODUKTE

Wolfi Sparrenexpander - 18 cm	lfm	Preis auf Anfrage	
Wolfi Varioexpander bis 100 cm	lfm	Preis auf Anfrage	
Rohrmanschette	Stück	€ 27,00	
Außenecke	Stück	€ 6,50	
Wolfi Nageldichtmasse	Flasche	€ 51,30	
Flächendüse	Stück	€ 6,50	

VERSAND

Ab € 425,-	Bestellwert	Frei Haus	
Bis € 425,-	Paketversand	€ 20,00	
	Palettenversand	€ 68,00	

Alle Preise exkl. USt